

MRN Handel IVS

**Christiansborgvej 4
8930 Randers NØ**

CVR-nr. 37 34 97 04

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. maj 2019

Morten Rosenlund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRN Handel IVS
Christiansborgvej 4
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 34 97 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 7. januar 2016

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Morten Rosenlund Nielsen

Revisor

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af biler, konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 22.272, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 583.541.

Regnskabsåret blev acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		149.914	561.885
Personaleomkostninger		-132.257	-48.175
Resultat før finansielle poster		17.657	513.710
Finansielle indtægter		40.211	0
Finansielle omkostninger		-39.743	-54.850
Resultat før skat		18.125	458.860
Skat af årets resultat	1	4.147	-104.148
Årets resultat		<u>22.272</u>	<u>354.712</u>
Foreslået udbytte		54.000	0
Ekstraordinært udbytte		52.000	0
Overført resultat		-83.728	354.712
		<u>22.272</u>	<u>354.712</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	201.358
Andre tilgodehavender		9.244	2.244
Udskudt skatteaktiv		4.147	0
Selskabsskat		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>68.141</u>	<u>203.602</u>
Likvide beholdninger		<u>77.606</u>	<u>255.025</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>160.747</u>	<u>473.627</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.160.747</u></u>	<u><u>1.473.627</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		2.500	2.500
Reserve for iværksætterselskab		47.500	47.500
Overført resultat		479.541	563.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	2	<u>583.541</u>	<u>613.269</u>
Gæld til kreditinstitutter		515.243	675.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		0	104.148
Anden gæld		51.963	70.544
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>577.206</u>	<u>860.358</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>577.206</u>	<u>860.358</u>
Passiver i alt		<u>1.160.747</u>	<u>1.473.627</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	104.148
Årets udskudte skat	-4.147	0
	-4.147	104.148

2 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for iværksætters elskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	2.500	47.500	563.269	0	0	613.269
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-52.000	-52.000
Årets resultat	0	0	-83.728	54.000	52.000	22.272
Egenkapital 31. december 2018	2.500	47.500	479.541	54.000	0	583.541

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Rosenlund Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-466385540737
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 09:57:01
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 09:58:59
Underskrevet med NemID

Morten Rosenlund Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-466385540737
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2019 kl.: 10:01:17
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 120e35e8RPOw22295425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.